
Finansējuma likmes īstermiņa un akreditēto organizāciju mobilitātes projektos Erasmus+ 2021.gada konkursā 

profesionālās izglītības sektorā 

Finansējuma 

kategorija 
Apmērs 

Organizatoriskais 

atbalsts 

100 EUR par dalībnieku 

 Personāla kursu/mācību mobilitātē  

 Uzaicināto ekspertu mobilitātē 

 Pedagogu uzņemšanas praksē mobilitātē    

 Profesionālās meistarības konkursos 

350 EUR par dalībnieku līdz simtajam dalībniekam vienā aktivitātes veidā; 200 EUR sākot ar 

101.dalībnieku vienā aktivitātes veidā  

 Audzēkņu īstermiņa mācību mobilitātē  

 Personāla darba vērošanas un mācīšanas/nodarbību vadīšanas mobilitātē  

500 EUR par dalībnieku  

 Audzēkņu ilgtermiņa mācību mobilitātē (ErasmusPro) 

 Jebkurā aktivitātē Partnervalstīs 

Ceļa izdevumi 

Ceļa attālums Standarta ceļošana “Zaļā” ceļošana 

0 – 99 km 23 EUR  

100 – 499 km 180 EUR 210 EUR 

500 – 1999 km 275 EUR 320 EUR 

2000 – 2999 km 360 EUR 410 EUR 

3000 – 3999 km 530 EUR 610 EUR 

4000 – 7999 km 820 EUR  

8000 km vai vairāk 1500 EUR  

Individuālais 

atbalsts 

Dalībnieku veids 1. valstu grupa 2. valstu grupa 3. valstu grupa 

Personāls 162 EUR 144 EUR 126 EUR 

Audzēkņi  96 EUR 83 EUR 70 EUR 

Bāzes likmes par mobilitātes dienu līdz 14.dienai.  

No 15.dienas piemēro 70% no bāzes likmes, noapaļojot veselos eiro.  

Iekļaušanas atbalsts 
100 EUR par dalībnieku 

100% no attiecināmajām faktiskajām izmaksām 

Sagatavošanas 

vizītes 
575 EUR par dalībnieku (ne vairāk kā trīs dalībnieki katrā vizītē) 

Kursu maksa 
80 EUR par dalībnieku dienā; katrs personāla pārstāvis projekta finansējuma līguma ietvaros var saņemt 

līdz 800 EUR kursu maksai. 



 

Valodas atbalsts 

150 EUR par dalībnieku, kam pienākas tiešsaistes valodas atbalsts (OLS), bet to nav iespējams saņemt 

valodas vai valodas līmeņa nepieejamības dēļ (izņemot personāla mobilitāti, kas īsāka par 31 dienu).  

Papildus: 150 EUR  par dalībnieku audzēkņu ilgtermiņa mācību mobilitātē (ErasmusPro). 

Izņēmuma izmaksas 
Finanšu garantijas izmaksas: 80% no attiecināmajām faktiskajām izmaksām 

Dārga ceļa izmaksas: 80% no attiecināmajām faktiskajām izmaksām 


